MUNICÍPIO DE GUARAPARI

              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

              Secretaria Municipal da Saúde

EDITAL SEMSA N. 007/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Camila Vieira Chagas David 90
2º Marcio Gordiano da Silva 80
3º Antonio Marcio Neves de Oliveira 80
4º Klebe Inacio de Araujo 80
5º Gildazio Menezia de Sales 75
6º Danieli Maria Ferreira da Silva 70
7º Paula Rodrigues Pereira 70
8º Raquel Murari da Vitoria Norbim 65
9º Vera Lucia Batista Bastos 60

10º Luciene da Vitoria Rosa 60
11º Edileia Almeida Nascimento 60
12º Elessandra Gomes Barbosa Bento 60
13º Luana Arcanjo Moraes 60
14º Mariene das Graças Pereira 50
15º Claudiane Rodrigues Carneiro 50
16º Thais Vieira Rosario 50
17º Daniel de Souza Castro 50
18º Simone de Oliveira Santos 45
19º Otávio de Oliveira Lopes 45
20º Marcos Vinicius Pereira Garcia 45
21º Maria Aparecida Rangel Leite 40
22º Silvana Carminati Jeronymo 40
23º Marinete da Silva Pinto Gomes 40
24º João Alberto Thomazelli Benedito 40
25º Antonio Tadeu do Amaral Junior 40
26º Thiago Zampirolli 40
27º Gislaine de Jesus Pinheiro Correa 40
28º Taisa Souza Carvalho 40
29º Carina Santana Machado 40
30º Thais Dias Curvello 40

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 007/2020 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI.

O Município de Guarapari, por intermédio da Comissão da Secretaria Municipal de Saúde,
faz saber do Resultado do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 007/2020, para
contratação temporária de profissionais para atuar na Secretaria Municipal de Saúde

(Técnico Operacional em Saúde) por tempo determinado, de acordo com Edital
disponibilizado no site da PMG www.guarapari.es.gov.br, no Diário Oficial dos Municípios e

na Sede da Secretaria Municipal de Saúde.

RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO DE TÉCNICO OPERACIONAL EM SAÚDE

31º Gabriel Ururahy Lopes 40
32º Cristian Jesus Simões de Paula 40
33º Vinicius Rodrigues Magalhães 40
34º Leticia dos Santos Benicio 40
35º Patrick Conceição Pacheco 40
36º Clara Santos Pombo 40
37º Welliani Hellem Ferreira 40
38º Nataly Ewald do Nascimento 40
39º Sávio dos Santos 40
40º Washington Henrique Sartorio Silva 40
41º Marinalva Fernandes 35
42º Marilza Vieira 35
43º Fabio da Silva Grijo 35
44º Luciene Costa Santos 35
45º Raphael Souza Ribeiro 35
46º Naiara de Oliveira Penha 35
47º Garciela Maria Carmelia Correa Fernandes de Souza 30
48º Adilio Jesus dos Santos 30
49º Raquel Martins Pereira 30
50º Lara de Souza Moreira 30
51º Ana Beatriz Amancio Batista de Alcantara 25
52º Elci Correa da Silva Basoni 20
53º Raimunda Carla Alves da Silva 20
54º Elza Fonseca do Nascimento 20
55º Tatiana Martins dos Santos 20
56º Flavia de Assis Silva Gomes 20
57º Rozeni Felipe Matos Silva 20
58º Lauriane Gabri Julio Ferreira 20
59º Fabiano Machado Santos 20
60º Marcio da Silva Leandro 20
61º Rafaela Lucindo Conrado 20
62º Ludymila dos Santos Henriques de Souza 20
63º Thalita Barbosa Rocha 20
64º Yasmin Passos dos Santos 15
65º Viviane Almeida Ferreira 10
66º Sayonara Couto de Oliveira 10
67º Barbara Ribeiro Christ 10
68º Renata da Luz Garcia 5
69º Dayana Nascimento dos Santos 5
70º Andressa Franco Sampaio 0
71º Lauriane Garcia dos Santos 0
72º Rafael Effgen Barcelos de Amorim 0
73º Daiane do Nascimento Neto 0
74º Carla Correia 0
75º Nathiele Lorrane Peres Ramalho 0
76º Rayane Silva Almeida 0

INDEFERIDOS
Daniele dos Santos Murat INDEFERIDO
Dayana Santos Silva INDEFERIDO
Dionisio Antonio Soares do Nascimento INDEFERIDO

Fernanda Pessoa Vital INDEFERIDO
Kissila Makellen Porto INDEFERIDO
Pedro Mantesso Castro INDEFERIDO
Regilene Dias Machado da Costa INDEFERIDO
Silvana Carolina Amaro Monteiro de Souza INDEFERIDO

CANDIDATOS PCD
Não houve candidato 0

	resultado para o PROCESSO